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Protokoll för Kosters samhällsförenings styrelsemöte nr 15 
Tidpunkt: Tisdagen 13 januari, kl. 19.30 – ca 21.30 
Plats: Kosterstiftelsens lokaler i KSK-huset på Syd 
 
Närvarande: Monika Broberg, Torbjörn Stjernberg, Helena Torgilsman, Janne Waldås, 
Maria Wogenius  
Anmält förhinder: Roger Ekstrand, Trine Reed Jensen, Axel Leek, Alexandra Trensare 
 
1. Mötets öppnande,  

val av mötesordförande: Maria 

 val av mötessekreterare: Torbjörn 

anmälan av övriga frågor: Vilka står till förfogande för kommande års styrelse. 

2. Val av justerare för protokollet: Monika 

3. Genomgång Styrelseprotokoll nr 14 

Lades till handlingarna 

4. Stående informationspunkter   

Kosternämnden – Maria rapporterade att inget möte skett sen senast. 

Företagarföreningen – Maria och Helena rapporterade att styrelsen fått in ett par nya 
medlemmar, Per från Kostergården och Sverre Halvorsen. Svante, Öivind och Helena v. B 
och Helena T och Maria kvarstår. Skall ha nytt möte 29 januari. 

Kosterhavsdelegationen – Roger var med senaste gången. Återkommer om denna punkt. 

Kosterstiftelsen – Torbjörn rapporterade att stiftelsen haft ett möte där styrelsen 
godkände att Björn Bergström lämnar ordförandeskapet, och att till nya 
styrelsemedlemmar valdes Torbjörn Stjernberg (på 1 år, representerande 
Samhällsföreningen), Göran Larsson (på 2 år representerande Hembygdsföreningen), 
och att Göran Lyth, Ulla-Britt Carlsson, och Dick Andersson kvarstår som 
styrelsemedlemmar för 2 år och Agneta Mårdsjö kvarstår som 1 år. Göran Larsson utsågs 
till ordförande och Göran Lyth till vice ordf. Vidare meddelades att stiftelsens nya 
stadgar godkänts av kvarvarande stiftare, dvs. KSf och Strömstad kommun. I övrigt 
diskuterades mer informellt några frågor gällande stiftelsens framtida verksamhet, och 
speciellt då KSAB. 

KIFAB – Torbjörn rapporterade att allt är uthyrt. KSf är dominerande ägare. Beslutades 
att Torbjörn Stjernberg företräder KSf vid KIFABs kommande årsstämma sista lördagen i 
april. 

Övriga informationspunkter – Inga övriga informationspunkter togs upp 
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5. Pågående ärenden/aktiviteter 

Infrastrukturprojekt: Berördes under punkt 7 nedan. 

VA-frågan: Ingen ny information att förmedla. 

Färdtjänst, skolskjutsar, taxi mm: 

Konstaterade att vi bara kan vara stödjande men vi är beroende av att någon vill ta sig 
an detta. Avförs som pågående ärende. 

Skolan, läget nu och ev. friskolealternativ? – Avförs som pågående ärende. 

Hjärtstartare mm.  Ingen ny information. Har inte haft möte i Hamnföreningen i 
Kyrkosund. Janne tar upp detta vid tillfälle. Diskuterade även behovet av att med skylt 
tala om att hjärtstartare finns i Strandkanten. 

Kosterlänken Avvaktar diskussionen i Kosternämnden – sen är Torbjörn beredd att träffa 
tekniska nämnden. 

Vägarna på syd – lägesrapport: Torbjörn berättade att interimsstyrelsen träffats 2 ggr 
och ses nu på lördag. Ärendet är överklagat och någon andelsägarstämma kan inte kallas 
till förrän lantmäteriförrättningen vunnit laga kraft. Total 5 överklaganden. 
Interimsstyrelsen och de flesta överklagandena handlar om vägarnas standard och 
behov av ytterligare inspektion innan mottagandet. Några har dessutom tagit upp de 
låga andelstalen för kommunen. Svevia har genomfört arbeten för ca 1 milj på 
Trafikverkets bekostnad under hösten. I stort sett färdiga med vad de tänkt göra.  

Hemsidorna – Inget att rapportera 

 

6. Stadgeändringar – slutligt förslag (bifogas) 

Beslut: Torbjörn diskuterar sina ändringar med Roger. Om dessa är OK blir de bilagda 
förslaget styrelsens förslag till årsmötet. Viktigt att få 75 % av medlemmarna att delta 
för att stadgeändring skall kunna genomföras. 

 

7. Vad skall vi prioritera för frågor framöver 

Protokoll från Ö-rådet, Hans Arens förslag i Kosterkuriren var utgångspunkten för det 
dokument (bifogas) som utgjorde agenda för diskussionen. 

Finns en del analyser av turism som vi bör kolla innan vi funderar vidare över lokal 
ekonomisk analys enligt den modell Hven gjort. 

Finns en hel del öppethållanden och mötesplatser även på vintern – det gäller för folk 
att verkligen besöka dessa ställen. Strandkanten har lyckats bli samlingsplats (speciellt 
för Nordkosterbor) de tider de kan ha öppet vilket gällt hela hösten och över julhelgerna. 
Affärns kaffehörna är en motsvarande på Syd. Bergdalens luncher kommer nog igång 
efter ombyggnaden under våren igen. 
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En generell synpunkt vad gäller flertalet punkter i diskussionsunderlaget är att de kräver 
drivande eldsjälar. Vi kan som styrelse vara dessa eldsjälar. Ett exempel är frågan om 
taxi – vi kan underlätta för taxi men måste göra detta i samarbete med någon som vill 
genomföra det. 

Vi kom fram till att det kan vara värdefullt att göra en del av de intervjuer som 
föreslagits om varför man flyttar till eller från Koster.  

Beslöts att Torbjörn tar kontakt med Arne Ö och Susanne E-D om möjligheter att skriva i 
Kosterbladet om ”Hur blir man Kosterbo?”. Tex. ”Hur har just X ordnat jobb, kanske först 
tillfällig bostad och sen mer permanent lösning”.  

Vi kan även ta upp en idébank som vi lägger in i Kosterbladet om kompetenser och 
behov som kan ge en utkomst på Koster (typ Taxi).  

 

8. Övriga frågor 

Trine har meddelat att hon inte står till förfogande för kommande verksamhetsår. Vi 
diskuterade om vi har förslag att förmedla till valberedningen, helst personer som om 
ett år kan ta över ordförandeskapet. Valberedningen har förteckningen över valbara till 
Kosternämnden (liksom valresultatet) som en bra utgångspunkt (men kanske det även 
finns nya Kosterbor som inte finns med på listan som kan tänkas vara både lämpliga och 
intresserade, t.ex. Pontus i Affärn,). Torbjörn kontaktar valberedningen. 

 

9. Kommande möten 

OBS ÄNDRADE TIDER I FÖRHÅLLANDE TILL TIDIGARE BESLUT 
Nästa styrelsemöte hålls tisdagen 3 mars 19.30 i KSK för förberedelser inför årsmötet. 
Nuvarande stadgar innehåller ingen paragraf om hur och när kallelse till årsmötet skall 
skickas ut – vid mötet 3 mars kommer vi således att utforma kallelsen. 

Samtliga i styrelsen skall fundera över lämpligt sätt att attrahera personer till årsmötet 
och kontakta Torbjörn med förslag. Minst 75% av medlemmar skall delta i beslutet om 
stadgeändring enligt gamla stadgarna. 

Torbjörn undersöker om vi flytta årsmötet till sönd 22 mars eller lörd 21 mars?  

 
 
Vid protokollet: 
Sydkoster 13 januari 2015 
 
 
 
Torbjörn Stjernberg 

Justeras: 
Sydkoster  
 
 
 
Monika Broberg 


